Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 21/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de Assessoria,  Consultoria, Treinamentos e elaboração de Protocolos em Saúde Pública junto a
Secretaria Municipal da Saúde, firmado com a empresa JC ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA
DA SAÚDE LTDA, estabelecida na cidade de Sarandi/RS, na Av. Sete de Setembro, nº 1590, apt 304
inscrita no CNPJ sob nº 32.111.141/0001-78, com fulcro no art. 25, inc. II, c/c art.13 da Lei 8.666/93

Frederico Westphalen,  31 de Agosto de 2021.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal